九州コラージュ療法研究会                    2020 年 4 月吉日

ご参加の皆様

九州コラージュ療法研究会

代表 西村 喜文

第 62 回九州コラージュ療法研究会中止のお知らせ

謹啓

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度新型コロナウイルス感染症の広がりに伴い、安全面を考慮いたしまして、

5 月 23 日開催予定の第 62 回九州コラージュ療法研究会を中止させていただくことになり

ました。

大変恐縮ですが、ご理解をいただけると幸いです。

 以降の研究会に関しましては、今後の状況に応じて改めてご連絡をいたします。

 何かご不明な点がございましたら、下記連絡先までお申し付けください。

謹白

〈九州コラージュ療法研究会 事務局〉

〒840-0806 佐賀県佐賀市神園 3-18-15

西九州大学 佐賀キャンパス

メールアドレス：kyusyucollage2016@gmail.com